Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
27 сентября 2011 года                                                                                      № 599
О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 21.12.2010 г. № 504 «О бюджете

муниципального образования город Сорск на 2011 год»

(в редакции от 25.01.2011г. № 521, от 22.02.2011г. № 526,

от 29.03.2011г. № 535, от 15.04.2011г. № 548,

от 26.04.2011г. № 551, от 24.05.2011г. № 559,

от 26.06.2011г. № 566, от 20.07.2011 № 573,

от 23.08.2011г. № 577, от 31.08.2011г.№ 595).

В соответствии с п.7 ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 21.12.2010 г. № 504 «О бюджете муниципального образования город Сорск на 2011 год» (в редакции от 25.01.2011г. № 521, от 22.02.2011г. № 526, от 29.03.2011г. № 535, от 15.04.2011г. № 548, от 26.04.2011г. № 551, от 24.05.2011г. № 559, от 26.06.2011г. № 566, от 20.07.2011 № 573, от 23.08.2011г. № 577, от 31.08.2011г. № 595).
2. В приложении 8 «Распределение расходов местного бюджета на 2011 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования город Сорск»:

в строке:

	Общегосударственные вопросы
	01

	26 547

цифры «26 547» заменить цифрами «26 612»;

в строке:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	18 781

цифры «18 781» заменить цифрами «18 846»;

в строке:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	52 176

цифры «52 176» заменить цифрами «52 061»;

в строке:

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	13 505

цифры «13 505» заменить цифрами «13 109»;

в строке:

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	17 115

цифры «17 115» заменить цифрами «17 396»;

в строке:

	Общее образование
	07
	02
	67 261

цифры «67 261» заменить цифрами «67 161»;

в строке:
	Другие вопросы в области образования
	07
	09
	18 846

цифры «18 846» заменить цифрами «18 946»;

в строке:

	Социальная политика
	10

	13 027

цифры «13 027» заменить цифрами «13 077»;

в строке:

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06
	961

цифры «961» заменить цифрами «1 011».
3. В приложении 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Сорск на 2011 год»:

в строке:

	Общегосударственные вопросы
	902
	01

	26 547

цифры «26 547» заменить цифрами «26 612»;

в строке:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	902
	01
	04

	18 781

цифры «18 781» заменить цифрами «18 846»;

в строках:

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	902
	01
	04
	0020000

	17 814

	Центральный аппарат
	902
	01
	04
	0020400

	17 814

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	902
	01
	04
	0020400
	500
	17 814

цифры «17 814» заменить цифрами «17 879»;

в строке:

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	902
	05

	52 176

цифры «52 176» заменить цифрами «52 061»;
	в строке:

Коммунальное хозяйство
	902
	05
	02

	13 505

цифры «13 505» заменить цифрами «13 109»;

в строке:

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	902
	05
	02
	3510500

	6 513

цифры «6 513» заменить цифрами «6 117»;

в строке:

	Субсидии юридическим лицам
	902
	05
	02
	3510500
	006
	850

цифры «850» заменить цифрами «604»;
в строке:

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	902
	05
	02
	3510500
	500
	5 663

цифрами «5 663» заменить цифрами «5 513»;

в строке:

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	902
	05
	05

	17 115

цифры «17 115» заменить цифрами «17 396»;
в строке:

	Целевые программы муниципальных образований
	902
	05
	05
	7950000

	15 540

цифры «15 540» заменить цифрами «15 821»;

в строках:

	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры территории муниципального образования город Сорск
	902
	05
	05
	7951900

	6 191

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	902
	05
	05
	7951900
	500
	6 191

цифры «6 191» заменить цифрами «6 472»;
в строке:
	Социальная политика
	902
	10

	1 861

цифры «1 861» заменить цифрами «1 911»;

в строке:

	Другие вопросы в области социальной политики
	902
	10
	06

	861

	Целевые программы муниципальных образований
	902
	10
	06
	7950000

	861

цифры «861» заменить цифрами «911»;

в строке:

	Организация проведения оплачиваемых общественных работ на территории муниципального образования город Сорск
	902
	10
	06
	7954400

	85

	Мероприятия в области социальной политики
	902
	10
	06
	7954400
	068
	85

цифры «85» заменить цифрами «135»;

в строке:

	Общее образование
	904
	07
	02

	51 425

цифры «51 425» заменить цифрами «51 325»;

в строках:

	Учреждения по внешкольной работе с детьми
	904
	07
	02

	5 394

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	904
	07
	02
	4239900

	5 394

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	904
	07
	02
	4239900
	001
	5 394

цифры «5 394» заменить цифрами «5 294»;

в строке:

	Другие вопросы в области образования
	904
	07
	09

	18 346

цифры «18 346» заменить цифрами «18 446»;

в строках:

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	904
	07
	09
	0020000

	1 419

	Центральный аппарат
	904
	07
	09
	0020400

	1 419

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	904
	07
	09
	0020400
	500
	1 419

цифры «1 419» заменить цифрами «1 519»;
4. В приложении 10 «Перечень городских целевых программ, предусмотренных к финансированию из муниципального бюджета города Сорска в 2011 году»:

в строке:

	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры территории муниципального образования город Сорск
	05
	05
	7951900
	6 191

цифры «6 191» заменить цифрами «6 472»;

в строке:
	Организация проведения оплачиваемых общественных работ на территории муниципального образования город Сорск
	10
	06
	7954400
	85

цифры «85» заменить цифрами «135»;

в строке:

	ИТОГО

	63 887

цифры «63 887» заменить цифрами «64 218».
5. Настоящее решение направить главе муниципального образования город Сорск для подписания и официального опубликования в СМИ.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                          А.А. Жуков